ESTADO DE SERGIPE

EXTRATO

     CONTRATO n° 33/2021

PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº 02/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de

veículos destinados a atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Carira/SE.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARIRA

CONTRATADA: AMM SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA EPP

VALOR CONTRATADO: R$ 47.880,00 (quarenta e sete mil

oitocentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência da data de sua

assinatura até 31 de dezembro de 2021 (trinta e um de dezembro

de dois mil e vinte e um)

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UO AÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

ECONÔMICA

FONTE DE

RECURSO

20100 2060 3390.39.00.00 10010000

Carira/SE, 06 de abril de 2021.

DIOGO MENEZES MACHADO

Prefeito Municipal